

**Priorparken 39 ApS**  
**Vesterbrogade 33, 1620 København**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 26 65 98 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

---

Sven Krogstrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Priorparken 39 ApS Vesterbrogade 33 1620 København
	CVR-nr.: 26 65 98 25
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Eva Line Normann Stig Bøgh Karlsen Sven Krogstrup
<b>Direktion</b>	Sven Krogstrup, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

At drive udlejningsejendom fra investeringsejendommen beliggende Priorparken 845, 2605 Brøndby.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.605 t.kr. mod 4.099 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.360 t.kr. mod 12.884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som led i regnskabsafklæggelsen for 2020 har ledelsen foretaget den årlige vurdering af dagsværdien for investeringsejendommen Priorparken 39, og har ud fra en samlet vurdering fastsat dagsværdien til 75.000 tkr. Den fastsatte dagsværdi påvirker årets resultat med +20.000 tkr. før skat og egenkapitalen med +15.689 tkr.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.604.532</b>	<b>4.098.527</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	20.000.000	12.946.975
Andre finansielle indtægter	114	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-227.971</u>	<u>-487.951</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.376.675</b>	<b>16.557.551</b>
Skat af årets resultat	<u>-5.016.403</u>	<u>-3.673.786</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>19.360.272</u></b>	<b><u>12.883.765</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>19.360.272</u>	<u>12.883.765</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>19.360.272</u></b>	<b><u>12.883.765</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	75.000.000	55.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000.000</u>	<u>55.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.000.000</u></b>	<b><u>55.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.189.862	601.577
Periodeafgrænsningsposter	<u>254.171</u>	<u>47.451</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.444.033</u>	<u>649.028</u>
Likvide beholdninger	<u>210.690</u>	<u>1.053.442</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.654.723</u></b>	<b><u>1.702.470</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>76.654.723</u></b>	<b><u>56.702.470</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	45.463.355	26.103.083
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.589.355</b>	<b>26.229.083</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.442.000	4.131.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.442.000</b>	<b>4.131.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	16.197.786	17.263.776
3 Deposita	2.651.936	2.613.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.849.722	19.877.402
Kortfristet del af langfristet gæld	1.065.000	1.064.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	471.605	256.280
Selskabsskat	535.858	249.000
Anden gæld	1.701.183	4.895.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.773.646	6.464.985
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.623.368</b>	<b>26.342.387</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>76.654.723</b>	<b>56.702.470</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	13.219.318	13.345.318
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.883.765</u>	<u>12.883.765</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	26.103.083	26.229.083
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.360.272</u>	<u>19.360.272</u>
	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>45.463.355</b></u>	<u><b>45.589.355</b></u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	43.092.231	43.092.231
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>43.092.231</b>	<b>43.092.231</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	11.907.769	-1.039.206
Årets regulering til dagsværdi	20.000.000	12.946.975
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>31.907.769</b>	<b>11.907.769</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>75.000.000</b>	<b>55.000.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Afkastkravet er i 2020 vurderet til 6,6% for området, ud fra ovenstående samt generelt baseret på udlejningsniveau og lejeniveau.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Den offentlige vurdering af ejendommen, ifølge seneste vurdering, udgør 39.500 t.kr., heraf udgør grundværdien 9.767 t.kr.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.321 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 45.589 t.kr. til 43.778 t.kr.



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.262.786	18.327.776
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.065.000</u>	<u>-1.064.000</u>
	<b><u>16.197.786</u></b>	<b><u>17.263.776</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.906.000</u>	<u>10.485.000</u>
<b>3. Deposita</b>		
Deposita i alt	2.651.936	2.613.626
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>2.651.936</u></b>	<b><u>2.613.626</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.651.936</u>	<u>2.613.626</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.263 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 75.000 t.kr.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 12.500 t.kr. der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		